
2025年5月1日現在 （単位：人）

学部・学科 区分 志願者数 受験者数 合格者数 入学者数

1年次 54 53 51 50

編入学 5 5 5 4

合計 59 58 56 54

2025年5月1日現在 （単位：人）

1年次 2年次 3年次 4年次

医療科学部

臨床工学科
40 160

50

＜1＞

31

（1）

20 25

（3）

126

（4）

※（　）内は新規入学の編入学者（内数）

※ ＜ ＞ 内は留学生（内数）

2025年5月1日現在 （単位：人）

1年次 2年次 3年次 4年次

医療科学部

臨床工学科
1 0 0 0 1

外国人留学生数（2025年度入学生）

学部・学科
学年別留学生数 留学生数

合計

入学者の状況（2025年度入学生）

医療科学部

臨床工学科

収容定員及び在籍学生数

学部・学科 入学定員 収容定員
学年別在籍学生数 在籍学生数

合計


